岑溪市 电子卖场（网上超市）项目协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

序号 商品名称 品牌 型号 采购数量 单位 成交单价（元）

1 单摇病床
衡水德光

2050*960*500m

m
12 张 1500.00

2 床头柜
衡水德光

480*480*760mm 12 个 360.00

3 坐便椅（黑）
衡水德光

加粗不锈钢型 10 张 220.00

4 助行器
衡水德光

双弯型 5 个 150.00

5 轮椅
衡水德光

格软布型 5 台 520.00

6 叩诊锤
宁波璟优克 T型 5 个 45.00

合同总价（元） 28095.00

合同总价（大写） 贰万捌仟零玖拾伍元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用， 包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、

装卸费、保险费、安装 调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 商品名称 数量 预算资金
（元）

资金来源性质 资金支付方式

1 康复科采购康复器械一批 1批 28095.00 事业收入资金 授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它 暂

存等，根据采购计划 核定的性质填写。